1

关于评选 2017--2018 学年度校级奖助学金的通知

各二级学院：

现将评选 2017—2018 学年度校级奖学金和校级助学金相关事宜通知如下：

一、各学院参照《普洱学院奖（助）学金管理实施办法》制定本学院评奖细

则，评选出 2017-2018 学年度获奖学生初审名单。

二、奖励名额

（1）校级奖学金的奖励标准为每人每年 2500 元，共 100 名。

（2）校级助学金的奖励标准为每人每年 1500 元，共 400 名。

三、报送方法

1、评选 2017—2018 学年度校级奖学金、助学金的相关文件及表格可到学生

处助困专用邮箱中下载，E-mail：peszhh@126.com ，密码：2305271。

2、各学院评选出的学生名单按照以下规定的表格填写，并将纸质材料由领

导签字盖各学院公章后报送学生处，同时发电子文档到学生处助困专用邮箱。

四、报送材料的整理顺序

1、校级奖学金

（1）《2017—2018 学年度普洱学院校级奖学金获奖学生初审名单表》

（2）校级奖学金初审获奖学生材料（每人 1份），每份材料用回形针固定。

①《普洱学院校级奖学金申请审批表》

②《普洱学院校级奖学金初审获奖学生简要介绍》，材料篇幅控制在 500

字以内。

（3）《2017—2018 学年度普洱学院校级奖学金发放表》（学生用碳素笔签名

后上交）

（4）2017—2018 学年度评选校级奖学金的学生名单及获奖依据

2、校级助学金

（1）《2017—2018 学年度普洱学院校级助学金获奖学生初审名单表》

（2）学校校级助学金初审获奖学生材料（每人 1份），每份材料用回形针固

定。

①《普洱学院校级助学金申请表》

②《普洱学院家庭经济困难认定表》

（3）《2017—2018 学年度普洱学院校级助学金发放表》（学生用碳素笔签名

后上交）

五、请各学院严格按照评选程序进行评选，评选结果公示无异议后报学生处。

六、报送时间： 2018 年 5 月 30 日报送到学生处。

学生处

2018 年 5 月 21 日

mailto:peszhh@126.com

2

2017—2018 学年度校级校级奖学金和校级助学金名额分配表

院系 2017 级 2016 级 2015 级 2014 级 总人数
校级奖

学金

校级助

学金
备注

人文学院 416 387 645 354 1802 13 63

外国语学院 314 331 258 95 998 9 35

政法学院 354 204 173 0 731 11 26

经管学院 364 272 169 0 805 11 29

数统学院 265 280 317 104 966 8 34

理工学院 391 430 381 147 1349 12 48

生化学院 255 291 381 116 1043 8 37

农林学院 171 260 281 72 784 5 28

教师教育学院 402 402 503 156 1463 12 52

艺术学院 161 168 164 73 566 5 20

体育学院 154 228 208 163 753 5 27

东盟学院 21 21 1 1

合计 3247 3253 3480 1280 11281 100 400

校级奖

学金
名额：100 人 奖励金额总金额：250000 元

校级助

学金
名额：400 人 奖励金额总金额：600000 元

注：1、校级奖学金按各院系一年级的人数进行分配，优先在一年级中评选。校级助学金

按各院系一、二、三、四年级的人数进行分配。2、校级奖学金按 3%计算。校级助学

金按 3.546%计算。

2017—2018 学年度普洱学院校级奖学金获奖学生初审名单表

院系： （公章）

填表日期： 年 月 日

序

号

学生

姓名
公民身份号码 院系 专业 班级 学号 性别

民

族

入学

年月

经办人： 联系电话：

院系领导： 电子信箱：

3

2017—2018 学年度普洱学院校级助学金获奖学生初审名单表

院系： （公章）

填表日期： 年 月 日

序

号

学生

姓名
公民身份号码 院系 专业 班级 学号 性别

民

族

入学

年月

经办人： 联系电话：

院系领导： 电子信箱：

2017—2018 学年度普洱学院校级奖学金发放表

院系：

序

号
姓名 学号 班级 学制 金额（元） 银行卡号 签名

拖欠学费

（是＼否）

专科人数： 本科人数：

合计人数： 合计金额：

填表人： 院系领导（公章）：

2017—2018 学年度普洱学院校级助学金发放表

院系：

序

号
姓名 学号 班级 学制 金额（元） 银行卡号 签名

拖欠学费

（是＼否）

专科人数： 本科人数：

合计人数： 合计金额：

填表人： 院系领导（公章）：

注：以上表格由院系统一填写。

4

普洱学院校级奖学金申请审批表

（ 学年）

院系： 专业： 班级： 学号：

基

本

情

况

姓名 性别 出生年月

学号 民族 入学时间

身份证号

政治面貌 联系电话

学

习

等

情

况

该学年必修课程数 门，其中，优秀 门，良好 门

成绩排名（专业或年级）： （名次/总人数）

综合考评成绩 分，排名 （名次/总人数）（如无此项，填写

“无”）

获

奖

情

况

主要奖项：

其中，院系奖励 项； 校级奖励 项； 省级以上奖励 项

申

请

理

由

︵

全

面

反

映

德

智

体

美

情

况

︶

5

申请人签名：

年 月 日

年级

（专业）

推 荐

意 见 推荐人： 行政职务：

年 月 日

院

系

意

见
（公 章）

年 月 日

学

校

意

见

经评审，并在_________________范围内公示 天，无异

议，现报请同意该同学获得 学年度校级奖学金。

（公 章）

年 月 日

注：请用碳素笔填写。

6

普洱学院校级奖学金初审获奖学生简要介绍

（ 学年）

院系： 班级： 学号：

基

本

情

况

姓名 性别 出生年月

学号 民族 入学时间

政治面貌 联系电话

简

要

介

绍

（
字

数

在500

字

以

内
）

7

普洱学院家庭经济困难学生认定申请表

学号：

学
生
本
人
基
本
情
况

姓 名 性 别 出生年月 民 族

身份证号码
政治面

貌

家庭人均

年收入
元

学 院 院系 专 业

年 级 班
在校联系电

话

学
生
陈
述
申
请
认
定
理
由

学生签字： 年 月 日

注：可另附详细情况说明。

民
主
评
议

推
荐
档
次

A.家庭经济非常困

难 □

陈
述
理
由

平时表现：

经评议，并在班级范围内公示 天 ，

无异议。

评议小组组长签字： 年 月 日

B.家庭经济困难 □

C.家庭经济一般困

难 □

D.家庭经济不困难

□

认
定
决
定

院系

意见

经评议小组推荐、本学院认真审核

后，

□ 同意评议小组意见。

□ 不同意评议小组意见。调整

为 。

工作组组长签字：

年 月 日

学

校

学

生

资

助

管

理

机

构

意

见

经学生所在院系提请，本机构认真核实，

□ 同意工作组和评议小组意见。

□ 不同意工作组和评议小组意见。调整为：

。

负责人签字：

年 月 日

（加盖部门公章）

8

普洱学院校级助学金申请表

本人

情况

姓名 性别 出生年月 民族

学号 入学时间

院系 专业 年级 班 联系电话

家庭
经济
情况

家庭户口 A.城镇 B.农村
家庭人口

总数

家庭月收入 人均月收入 收入来源

家庭住址 邮政编码

家庭类型 口孤残 口单亲 口烈士子女 口优抚家庭 口低保户 口其他

家庭

主要

成员

情况

姓名 年龄
与本人关院

系
工作或学习单位

申

请

理

由

本着诚信的原则我保证所填情况的真实性。

申请人签名： 年 月 日

辅
导
员
意
见

辅导员签名：

年 月 日

院
系
意
见

签名： （院系公章）

年 月 日

学
生
处
意
见

学
校
意
见

签名：

年 月 日

注：请用碳素笔填写。

9

2017—2018 学年度评选校级奖学金的学生名单及获奖依据

序号 院系 班级 姓名 评选奖项
学习成绩 综合评估

备注
分数 名次 分数 名次

填表人： 院系领导（签字盖章）：

注：此表由院系统一填写。